ATOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 6862 - 17 de Agosto de 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIA-
MENTO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA A FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COLABO-
RAÇÃO PARA REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Agricultura, neste ato
representada pelo Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei nº 7.940/2022,
após análise da documentação e aprovação pela Comissão de Seleção e Câmara Técnica de Avaliação de
Projetos – CTAP, torna público o resultado do Edital nº 001/2023:

OSC: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – CAF CACHOEIRO - VALOR
TOTAL DO REPASSE: R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de agosto de 2023

Elio Carlos Silva de Miranda
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto nº 32.945/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) PARA A FORMALIZAÇÃO DO
Acordo de Cooperação para a liberação de 01 (um) CAMINHÃO CARROCERIA BAÚ.

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de Agricultura, neste ato
representada pelo Titular da Pasta, no uso de suas atribuições legais instituídas pela Lei nº 7.940/2022,
após análise da documentação e aprovação pela Comissão de Seleção e Câmara Técnica de Avaliação de
Projetos – CTAP, torna público o resultado do Edital nº 002/2023:

OSC: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – CAF CACHOEIRO – OBJE-
TO: 01 (um) CAMINHÃO CARROCERIA BAÚ

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de agosto de 2023

Elio Carlos Silva de Miranda
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto nº 32.945/2023

  54